. ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

Gabinete da Presidência

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

A Comissão de Constituição Finanças e Orçamento Final da

Câmara de Ribamar Fiquene/MA, TORNA PÚBLICO que no dia 01

de dezembro de 2025, a partir das 10h00min, esteve reunida

ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para

analisar as seguintes proposituras:

+ PROJETO DE LEI LEGISLATIVA N2 01/2025, Dispõe sobre a concessão de

gratificação natalina (13º salário) aos Vereadores do Município de

Ribamar Fiquene/MA, a partir do exercício financeiro de 2026, e dá

outras providências. De autoria da Mesa Diretora.

SALA DAS COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AO 01 DIA DO

MÊS DE DEZEMBRO DE 2025.

Acioli Pinheiro Neto

Presidente da Comissão